
CG510KZC 13 2022/February

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 5118 0651 000 ハーネス HARNESS 1

2 5116 0652 000 スイッチ SWITCH 1

2-1 3673 0685 100 キー KEY 1

3 5118 0662 000 ディスプレイ DISPLAY 1 ～№ 9610105

3 5118 0662 001 ディスプレイ DISPLAY 1 № 9610105 ～
№ 9610148

3 5118 0662 002 ディスプレイ DISPLAY 1 № 9610149 ～

4 5314 0205 000 ホーン HORN 1

5 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 2 M6 × 16(7T)

6 5360 0204 000 ホーンスイッチ SWICTH 1

7 5116 0662 000 スイッチ SWITCH 2 ～№ 9610072 ステップ手動
カリハスライド

7 5116 0663 000 スイッチ SWITCH 2 № 9610073 ～ ステップ手動
カリハスライド

8 5116 0676 000 スイッチ SWITCH 4 フローティング / ステップ手動 / 駐車 / 水平

9 3559 0309 000 ブザー BUZZER 1

10 H242 0105 025 ナベセムスＢ SCREW 1 M5X25

11 F300 0105 001 Ｆナット NUT 1 M5

12 3563 0215 001 スイッチ SWITCH 1 作業機運転スイッチ

13 5116 0681 001 スイッチ SWITCH 1 セーフティスイッチ

13-1 5116 0681 100 キャップアッシ CAP 1

5118P 065A 001 08

3

4

5

6

7

7

910

13

14

15

24
25

26 27

31
32

33

33-2

34

38

39

39

13-1
16

17
18

19

1

8

20

20

21

23

29

36

37

2

12

19
28

35

11

30

2-1

5118 065A デンソウ ( パネル ) ELECTRIC(PANEL)



14 2022/FebruaryCG510KZC

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

14 5116 0683 000 ＬＥＤチェッカー CHECKER 1

15 K700 0106 020 Ｆボルト BOLT 2

16 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

17 5116 0685 000 スイッチ SWITCH 1

18 H242 0104 035 ナベセムスＢ SCREW 2 M4X35

19 F300 0104 001 Ｆナット NUT 4 M4

20 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 6

21 3712 0315 000 クリップ CLIP 3

23 5210 0099 100 ＳＫバインダー BAND 3

24 5116 0689 000 リレー RELAY 1

25 H242 0106 016 ナベセムスＢ SCREW 1 M6 × 16

26 5118 0658 001 コントロールボックス CONTROL BOX 1

27 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8 × 20(7T)

28 5118 0654 000 センサ SENSOR 1

29 3724 0457 000 ランプ LAMP 1 チャージランプ

30 5116 4355 000 スイッチ SWITCH 2

31 5118 0656 000 センサ SENSOR 1 浮き沈みレベル調整

32 5360 0214 000 ツマミ TUMAMI 1

33 3672 0574 000 ランプ LAMP 1

33-2 0980 8121 501 バルブ BULB 1

34 5118 0655 000 シガーソケット SOCKET 1

35 A242 0104 012 ナベコネジ SCREW 2 M4 × 12

36 5229 0525 000 ブラケット BRACKET 4

37 3587 0207 000 クリップバンド BAND 1

38 5118 0659 000 カラビナ CARABINER 1

39 5116 0664 002 トグルキャップＡＳＳＹ CAP ASSY 2


